
Página 38

Número 81 · Lunes, 29 de abril de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER

DECRETO DE ALCALDÍA
Concluido el plazo de presentación de alegaciones a la relación provisional de personas admitidas 

y ex- cluidas para la participación en el proceso selectivo de nueve plazas de Peones de limpieza para 
dependencias municipales (tres a jornada completa y seis a jornada parcial), convocado por Resolución 
de Alcaldía de fecha 19 de diciembre de 2022, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo. 
nº 248 de 30 de diciembre de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria, 
resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, con el siguiente 
detalle:

ASPIRANTES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE:

Nº INICIALES APELLIDOS NOMBRE DNI

1 A. P. MARÍA JESÚS ****760**

2 A. R. Mª DEL CARMEN ****793**

3 CH. M. ISABEL ****858**

4 F. F. EDUARDO ****650**

5 F. F. LISARDO ****520**

6 G. M. CARMEN ****762**

7 G.-T. B. Mª DE LOS ÁNGELES ****123**

8 G.-T. C. ROSA ****127**

9 G. A. FRANCISCA ****116**

10 H. G. MARÍA ISABEL ****238**

11 L. R. Mª DEL ROSARIO ****974**

12 L. S. ISABEL ****513**

13 M. V. GEMA ****456**

14 M. Á. MARÍA TERESA ****954**

15 M. M. MARÍA JOSEFA ****759**

16 M.-V. R. VIRGINIA ****154**

17 M. M. MARÍA JESÚS ****843**

18 M. M. ANA MARGARITA ****399**

19 M.C. Mª DEL CARMEN ****623**

20 M. M. JULIANA ****136**

21 P. P. Mª DE LA MUELA ****031**

22 R. P. VICTORIA ****938**

23 R. R. JESÚS ****576**

24 R. Z. MARÍA LUISA ****766**

25 S. M. ROSA MARÍA ****138**

26 S. M. MANUEL ****770**

27 S. G. ANA MARÍA ****103**

28 S. M. Mª DEL CARMEN ****354**

29 S. L. MARÍA JESÚS ****598**

30 T. S.-R. INMACULADA ****186**

31 T. M. JULIANA ****647**

32 T. M. MARÍA GEMA ****752**

33 T. F. INMACULADA A. ****286**

34 T. F.-T. Mª DEL SAGRARIO ****982**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

21
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 39

Número 81 · Lunes, 29 de abril de 2024

ASPIRANTES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE:

Nº INICIALES 
APELLIDOS

NOMBRE D.N.I. CAUSA 
EXCLUSIÓN

1 G. P. PILAR ****022** 2

2 H. N. MYRIAM ****686** 1

CAUSAS EXCLUSIÓN:
1. No aporta DNI
2. No aporta titulación académica exigida
SEGUNDO.- Publicar Anuncio de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de To- 

ledo, Tablón de edictos de este Ayuntamiento y Sede electrónica municipal.
En Corral de Almaguer, a 24 de abril de 2024.- La Alcaldesa-Presidenta, Manuela Lominchar Lominchar.

Nº. I.-2167

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

21
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-04-29T08:09:01+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




